Vogliamo però , che detta riduzione vada in com-
modo, e benefìcio, e sgravio di detta Università, talmente
che a suo nome debba esigersi la detta rata ridotta, ed

erogarsi per la metà nel pagamento de' suoi pesi annui
particolarmente Camerali, e per l'altra metà nell'infrascrit-
ta estinzione e soppressione de' Monti. Ed in esempio e
concomitanza della stessa riduzione obbligherete gli Ebrei
che godono in molte delle medesime Case di Ghetto IL JUS
GAZZAGA' a contribuire alla stessa Università , per ap-
plicarsi in tutto nello stesso- modo, il dodici per cento di
quello che riferirà il Perito da eleggersi etc. , e così , e
non altrimenti si debba sempre interpretare, risolvere, e
giudicare da Voi ( Monsignor Tesoriere ) e Vostri Suc-
cessori , Reverendissimo Cardinal Camerlengo, dalla No-
stra Camera, Ruota etc. nonostante li Brevi di Clemente
Vili., ed Alessandro VII sopra le pigioni delle dette Ca-
se, gTIstromenti delle loro locazioni, ed i patti, e capitoli
ivi espressi etc. supplendo Noi colla pienezza della nostra
Podestà etc.

Dato dal Nostre Palazzo Apostolico questo dì 30
Aprile 1698.

INNOCENTIUS PP. XII.

Reductio Pensionum
Pro

Universitate Hebreorum Urbis
Die 19 Augusti 1698

Illustrissimus, et Reverendissimus Laurentius Corsi-
nus Archiepiscopus Nicomediensis Sanctissimi Domini No-
stri Papae, et Reverendae Camerae Apostolicae The-
saurarius Generalis, cui per Sanctitatem suam fuit prò
executione directum Chirographum propria manu die 30.
Aprilis proxime praeteriti super sublevamine Universitatis
Haebraeorum Urbis subsignatum sub hujusmodi tenore vi-
delicet sponte ecc. stantibus suprascripto Chirographo
S anctissimi, nec non Catalogo omnium domorum in Clau-

Num. 5.
Istromento stipolato
da Monsig. Tesorie-
re, col quale in ese-
cuzione del Chiro-
grafo Pontificio ven-
nero effettivamente
diminuite, e ribas-
sate tutte le pigioni
delle Case del Ghet-
to, secondo le norme
prescritte nello stes-
so Chirografo.
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stro eorumdem Hebraeormn existentium cum expressione il-
larum Dominorum et pensionum, ac juris nuncupati Gaz-
zagà, quod quisquis Habraeus desuper habet, usque et
sub die 15 Maij proxime praeteriti per Abraham Teuto-
nicum Samuelem Janserium, et Tranquillum Volterrani
tunc ipsius Universitatis Factores etiam medio juramento
in actis exhibito, peritia per Dominum Carosum Franci-
scum Bizzacarura Architectum ab Illustrissimo Domino
deputatum confecta super pensionibus, quas posset impor-
tare unumquodque ex praedietis Juribus Gazzagà, habito
respectu situimi, et fabricatorum qualitati in actis mei ecc.
pariter exhibita die secunda Julii proxime praeteriti, atque
demum affixione praedicti Cataloghi in Portis Claustri, et
Scholarum dictae Universitatis sub expressione etiam pen-
sionum praedictarum Jurium Gazzagà, ex antedicta Peritia
desumptarum, prout ex Copia impressa dicti Catalogi
cum relatione Cursoris Sanctissimi Domini Nostri Papae
super illius affixione praedicta, quam Copiam sumpsi hic
alligancìam, et inserendam tenoris ecc. in ezecutionem eju-
seleni Chirographi Sanctissimi, et illius nomine reduxit,
atque diminuii annuas pensiones omnium earumdem Domo-
rum, sitarum in dicto Claustro Hebraeorum, ac spectan-
tium ad quaslibet Personas etiam Ecclesiasticas, Secula-
res, Regulares, et quasvis Ecclesias, Collegia, Univer-
sitates, Monasteria, Hospitalia , Congregationes , ordi-
nes Militares, etiam Hierosolymitanum, et alios cujus-
cumque gradus dignitatis, ac praeminentiis quamvis prò
illis comprehendendis praecisam, et individuam mentio-
nem fieri oporteret, sintquy eaedem Domus locatae seu
dislocatae, et in qualibet parte vel situ dicti Claustri exi-
stant, reduxit inquam ad rationeni scutorum duodecim de-
ducendorum ex quotile annuo centenario Scutorum, quae
ab illorum Inquilinis, ac respective etiam a praedicta TJni-
versitate ex forma Brevis fel ree. Alexandri Septimi per-
solvantur, ac praedicto nomine declaravit, prout etiam
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Sanctissimus ipsc in dicto suo Chirographo expresse vo-
luit, quod iidem Haebrei Inquilini, illorumque Universitas
respective ab hodie in posterum non teneantur solvere ante-
dictas pensiones, nisi ad rationem, ut supra reductam, pe-
rinde ac si instrumenta Locationum earumdem Domorum
forent ab eorum Dominis, et Patronis stipulata sub dieta
diminutione, atque deduetione praedidorum Scutorum duo-
decim prò quolibet Centenario, et anno ex dictispensionibus,
firmis tamen de caetero remanentibus omnibus pactis, Ca-
pitulis, conventionibus, et aliis contentis, et expressis tana
in ipsis loeationibus, quam in memorato Brevi Alexandri
VII. et altero etiam fel. ree. Clementis Vili, super hac
materia emanatis, quibus, et aliis quibuslibet dispositioni-
bus idem negocium concernentibus noluit Sanctitas Sua
derogare; nisi in quanturo praemissae pensionum reduc-
tioni obstarent.

Insuper idem Illustrissimus; et Reverendissimus Do-
minus Thesaurarius Generalis quo supra nomine, et in
ulteriorem executionem praeinserti Chirographi Sanctissi-
mi astrinxit et obligavit, tenerique, et efficaciter obliga-
tos esse declaravit Hebraeos dieta Jura Gazzagà super
antedictis domibus habentes, pariter ab hac praesenti die
in futurum, ad contribuendum eorum Universitati scuta
duodecim prò quolibet centenario scutorum, quae antedictus
Peritus retulit posse importare pensiones respective eo-
rumdem Jurium Gazzagà relieta tamen eidem Universi-
tati, et in casu discordiae remissa absolutae extrajudiciali
determinationi Eininentissimi Cardinalis Vicarii sive R.
P. D. Vicesgerentis declaratione, quaenam rata, seu cor-

«
respectivitas hujusmodi contributionis deduci debeant in
assignatione, sive calmilo Capitalium prò taxandis Colle-
•ctis, quae ab eisdem Hebraeis exiguntur.

JJtilitatem vero ex praedidarum pensionum reduetione
jiroventuram una cum contribuitone par Hebraeos ut prae-
monetur facienda idem Illustrissimus, et Reverendissimus

D
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Dominus Thesaurarius ad formam praeinserti Chirographi,
et juxta mentem Sanctitatis Suae inibi expressam speda-
re declaravit ad praedidam Universitatem, ac sub illius
nomine exìgi debere, prò illis erogandis durante biennio a
die datae memorati Chirographi Sanctissimi computando
in solutionem onerum annuorum, et praecipue Cameralium,
quibus Universitas ipsa gravatur, dicto autem biennio ter-
minato, prò medietate in extinctionem, atque suppressio-
nem Locorum Montium, prò quibus eadem Universitas
vigore ejusdem Chirographi Sanctissimi admittetur, ac in
omnibus, et per omnia juxta illius seriem, et tenorem ad
quod omnimodam relationem semper haberi voluit.

Super quibus etc. Actum Romae etc.
Joannes Antonius Tartaglia Secretarius.

Rog. etc.

Num. 6.
Notificazione, colla

quale venne publi-
cata la sopradetta ri-
duzione e calo delle
pigioni.

NOTIFICAZIONE

Avendo la Santità di Nostro Signore, ed in suo No-
me Monsignor Illmo Tesoriere Generale ridotte a commo-
do dell'Università le pigioni di tutte le Case situate in
Ghetto degli Ebrei, e spettanti a qualsisiasi Persone anco
Ecclesiastiche, Secolari, e Regolari, Chiese, Collegj, Uni-
versità, Monasteri, Ospedali, Congregazioni, Ordini Mi-
litari, anche di Malta, ed altri di qualunque grado,
dignità, e preeminenza, ancorché per comprendersi si ri-
chiedesse farne precisa, ed individua menzione, e siano
le dette Case locate, o sfittate, ed in qualsivoglia parte o
sito del Ghetto, a ragione di scudi 12 per cento, meno
di quello, che pagano gì' Inquilini di esse, e rispettiva-
mente ancora la loro Università a tenore del Breve del-
la S. Mem: di Alessandro YII è dichiarato che da que-
sto presente giorno in avvenire non siano tenuti di paga-
re le dette pigioni, se non alla detta ragione ridotta, ap-
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punto come se le Locazioni fossero state stipo/ate col ca-
lo, e deduzione del 12 per cento meno, come per Chiro-
grafo della Santità Sua segnato li 30 Aprile prossimo
passato, ed Istromento sotto questo medesimo giorno sti-
polato negli atti del Tartaglia Segretario di Camera.